

**FACTURA**

Numar 01893

Data 27.05.2020 Scadent la 27.05.2020

**TVA la încasare**

- RON -

Furnizor

Client

S.C. D&amp;S INTERMED CONSULT SRL

DGASPC -SERVICIUL ADMINISTRATIV

CIF RO15881600

RC J40/14942/2003

CIF 16762836

Direcția Generală de Asistență  
Socială și Protecția Copilului Sector 3  
Direcția Economică

29 MAI 2020

Nr. Intraire: 1898

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	MASCA CHIRURGICALA 3 PLIURI ELASTIC U	buc	41400.000	2.1000	86 940.00	16 518.60
2	BOTOSI UNICA FOLOSINTA 100BC PUNGA	BUC	340.000	34.0000	11 560.00	2 196.40
3	HALAT ALB UNICA FOLOSINTA	BUC	240.000	18.5000	4 440.00	843.60
4	MANUSI DE EXAMINARE S.M,L	buc	260.000	58.0000	15 080.00	2 865.20
Emis de					118 020.00	22 423.80

**Total 140 443.80**